Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

Управление ветеринарии
Курганской области

ПРИКАЗ

«31» марта 2009 г.       № 51

Об усилении деятельности
по противодействию коррупции

      В целях реализации Указа Президента РФ  от 19 мая 2008 года №815 «О
мерах по противодействию коррупции», Федерального закона от 25 декабря
2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», поручения Правительства
Курганской области от 10.03.2009 г. №03-06-597 «Об усилении деятельности
органов исполнительной власти  Курганской области по противодействию
коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
 Государственным гражданским служащим Управления ветеринарии
Курганской области и начальникам ГУ «Рай (гор) СББЖ»:
 1. В своей деятельности строго руководствоваться федеральным
законодательством и законодательством Курганской области.
 2. Уведомлять руководство Управления ветеринарии, органы
прокуратуры или другие государственные органы обо всех случаях обращения
каких-либо лиц в целях склонения к совершению коррупционных
правонарушений.
 3. Принимать меры по недопущению любой возможности возникновения
конфликтов интересов.
 4. Уведомлять своего непосредственного начальника о возникшем
конфликте интересов или о возможности его возникновения, как только об этом
станет известно.
 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Управления ветеринарии                                                          В.В. Чепезубов